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Siellä missä päätetään  
 

Isot, pahat EU-maat ovat pitäneet Lontoossa keskenänsä kokouksen, joihin meitä pieniä, kilttejä 

maita ei ole lainkaan kutsuttu - paitsi Hollanti ja Belgia, joista Belgia on EU:n puheenjohtajamaa ja 

Hollanti muuten vain suurten lellikki.  

 

On itsestään selvää, että tällaista ei voida hyväksyä. Ei Ruotsissa, ei Tanskassa, ei Irlannissa eikä 

missään EU:n pienissä jäsenvaltioissa. Kaikkein vähiten Suomessa, joka suostui mukaan pitämään 

EU:ta pystyssä sillä puheella, että päästään sitten niihin pöytiin, joissa asioista päätetään. Kolmen 

prosentin ääniosuudellamme kannattaisimme jymäkästi kaikkea mitä niissä pöydissä ehdotetaan. 

Sitä paitsi kyllä meidät pitäisi päästää EU:n opettajainhuoneeseen jo senkin takia, että olemme koko 

unionin mallioppilas, joka noudattaa jopa direktiivejä viimeistä piirtoa myöten, vaikkei niitä olisi 

edes tarkoitettu noudatettaviksi.  

 

Mitä sitten voimme tehdä päästäksemme syömään muiden mukana ilmaisia illallisia? Onneksi 

paljonkin. Suomi voi esimerkiksi ilmoittaa, että ellei kutsua ala kuulua, rupeamme kohtapuoliin 

miettimään sen harkitsemista, voisimmeko ajatella savolaisveneitä koskevan direktiivin tulkintaa 

joltakin osin oman päämme mukaan. Tuossa direktiivissähän tiettävästi määrätään mm. se, että 

savolaisveneen tapinreiän pitää olla enintään 1,20 metrin päässä veneen perästä. Entäpäs jos 

jättäisimme reiän siirtämättä sellaisissa veneissä, joissa se on alun perin sijoitettu puolentoista 

metrin päähän perästä? Mitäs silloin sanot, EU? Eiköhän ala ääni kellossa muuttua.  

 

Toinen mahdollinen painostuskeino on se, että Paavo Lipponen tekee niinistöt ja kieltäytyy EU:n 

pääkomissaarin virasta ja ylipäänsä auttamasta EU:ta sen joutuessa pulaan. Jos oikein tiukalle 

menee, Lipponen voi ilmoittaa jättävänsä EU:n kehumisen väliin vaikkapa joka toinen torstai.  

 

Vielä tehokkaampaa on se, jos uhkaamme vetää Paavo Väyrysen ja/tai Esko Seppäsen pois 

europarlamentista, ja kaikkein tehokkainta se, että uhkaamme äänestää heidät sinne uudelleen.  

  

Toivottavasti näin radikaaleihin toimiin ei sentään tarvitse ryhtyä, sillä tuskinpa niistä pitkän päälle 

olisi sanottavaa etua kummallekaan osapuolelle. Pelkästään isojen poikien kesken EU tosin säästää 

suunnilleen puolet huippukokousten illalliskuluista, koska myös pienten maiden edustajat syövät 

yhtä paljon kuin muut, niin omituiselta kuin se kuulostaakin. Toisaalta isojen kannattaa muistaa 

vanha kultasepän ohje: timantti näyttää sitä suuremmalta mitä enemmän sen ympärillä on pieniä 

timantteja, ja sitä pienemmältä mitä enemmän sen ympärillä on samankokoisia.  
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